etz UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

CIENCIA-ART B-UBERTAD Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores”
¥ Apartado Postal N°. 74, C.P. 68120, Oaxaca, Qax., México.
Tely Fox. (951)50-20 70 10
e e o
OF.NUM. SAAS/2443/2018
SUBDIRECCION ASUNTO: Solicitud de Pago.

DE ADQUISICIONES Oaxaca-de:Juarez, Oax,, a 20 de diciembre del 2018.

C.P VERONICA ESTH% MENEZ OCHOA
SECRETAI ADE INANZAS DE LA UABJO

En atencnon‘fka]

RODEP me permito
enviarle Comprobante.

lscal dlgltalmlmpreso num,r ,«F 2089 .- nombre de “Alvir

PESOS 00/100 MN) por* concepto de la adquisicidon de 3 boletos de transporte aéreo para el
cuerpo académico part %ndo de la Ciudad de Mexlco a Santlago ée Chile el 3 de septiembre y
regresando el 6 de sept!embre del 2019 , paray asn%teﬁtla a cangréso mternacional solicitado
por el Mtro. Omar Efrén Luis Marcual :
con clave UABJO-CA- 68 “Admmlstracion, Inversio
del proyecto denommad}) “Fortalecimiento de.| ilerpd ;
PRODEP 2017-1, El é@mprobante fisé

Lo anterior es con:la finalidad des ciue se cOnsTdere el pago correspoﬁdlente aplicando
recursos del Patrimonio del FLdelcomrEo PRODEP OfIClO No 511 -6/17- 7366 prorroga 511-
6/18-7034, ID Recu ::@331" Tlpo de reCurso

Nota: La compra se efec o medlahte el, proced|ento de aid]ud|caC|on dlreCta en apego al articulo 41
fraccion III y V de la Ley dexaAdqul‘s' iones Arrenda g\ toi y Servicies del Sectot Plblico y al articulo

UABJO.

SUBDIRECCION DE ADQUISICIO‘NESWUM
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS.

C.c.p- Expediente y minutario.
Raz/mshh
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) FOLIO (UUID) FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
Ggencm de VIGJ@S 3DDF3722-049A-11E9-B302-3D0CC0245D90 2018-12-20T15:00:12
) ' P ' No. CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL 15:00:09
A l ‘ 00001000000404366748 N° DE CONTROL
. Vlr Lur’s lca T No. SERIE DEL CERTIFICADO SAT F-2089
ventas@alvirturistica.com

FACTURA FISCAL DIGITAL 00001000000401477845

ALVIR TURISTICA, S.A. DE C.V. R.F.C. ATU930219EX9

General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION: Este documento es una representacion impresa de un CFDI
S‘AE(ZA%[LA z%?(';\lgleorg%ﬁigéicé’;{'XEEKORMA C.P. 68050 Tels.(951)513 36 35, 5148 51 45, 515 82 99
MEXICO TEL. §1-3-36-35
USO CFDt: G03 Gastos en general
FACTURADO A:
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
R.F.C.: UBJ5501177K4 C.P. 68120

AV.UNIVERSIDAD SN 5 SENORES
OAXACA DE JUAREZ OAXACA MEXICO

N° CLIENTE AGENTE CONDICIONES DE PAGO VENCIMIENTO
306 ANGELICA CARCAMO VELASCO CREDITO A 15 DIAS 04/01/2019
CANTUNIDAD DESCRIPCION P. UNIT. IMPORTE
S01 1.00 SEREXPEDICION DE BOLETOS 13,793.10 13,793.10
BENEFICIARIO MTRO ENRIQUE MAYORAL GUZMAN PASAPORTE: G28077067
ITINERARIO:

LANCHILE: 3 DE SEPTIEMBRE 2019 MEXICO - SANTIAGO DE CHILE
LANCHILE: 6 DE SEPTIEMBRE 2019 SANTIAGO DE CHILE- LIMA
LANCHILE: 6 DE SEPTIEMBRE 2019 LIMA - MEXICO '
S01 1.00 SEREXPEDICION DE BOLETOS 13,793.10 13,793.10
BENEFICIARIO MTRO ENRIQUE CARLOS MAYORAL PENA PASAPORTE: G13489649
ITINERARIO:
LANCHILE: 3 DE SEPTIEMBRE 2019 MEXICO - SANTIAGO DE CHILE
LANCHILE: 6 DE SEPTIEMBRE 2019 SANTIAGO DE CHILE- LIMA
LANCHILE: 6 DE SEPTIEMBRE 2019 LIMA - MEXICO
$01 1.00 SEREXPEDICION DE BOLETOS 13,793.10 13,793.10
BENEFICIARIO MTRO OMAR EFREN LUIS MARCIAL. PASAPORTE (G28077097
ITINERARIO:
LANCHILE: 3 DE SEPTIEMBRE 2019 MEXICO - SANTIAGO DE CHILE
LANCHILE: 6 DE SEPTIEMBRE 2019 SANTIAGO DE CHILE- LIMA
LANCHILE: 6 DE SEPTIEMBRE 2019 LIMA - MEXICO

N W@M@W i
227 S mIcioNES

A {\l"'r\
Ry S}M h‘\‘.,.'h

Latr W (7F
Recibi %‘-ae&mmgm
T‘-amite dep IMPORTE: 41,379.31
DESCUENTO: 0.00
CANTIDAD CON SUBTOTAL: 41,379.31
ON LETRACUARENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 M.N. ) S re sl
TOTAL: 48,000.00

METODO DE PAGO: 99 POR DEFINIR

PAGO EN PARCIALIDADES

Cadena original det complemento de certificacion digital del SAT:

I11.1[3DDF3722-049A-11£9-8302-300CC0245D90{2018-12-20T15:00:12|FMO 1007 168C6|A275022hKuMMr2edRBZL11iC
MKm/COMwirs7 AloPebjTmNByvhDe6VNhyjFyONLYV8to/LJjO7 CknnV3gujgHX4 PXu/3tigv/PiLIOCWPIOUSIGGP1+y TRhppWR
Fetz8QWQALLAJZHKUF/EMBXMXT]USICY ygsX6OGYBBOP+FAP2GYxF 7TIWsLG5PmjYFAhI+{L.CC2bfypVAXWCO137Q1iVIANO/ET
- + JUMDLSWOMIP7NX029ugCeruz6d0tBjobzYaOol.EIrY IrsweW3Vq0SDMPRmAJXh50hZOINKnRzQUQel/RnNPDROZan2G0hOGc508
Sello Digital del EmigQKisik zJJeroHg==|00001000000401477845)]
A275022hKuMMr2edRBZL1leMKm/Cngirs7At0PebiTmNBvvbDeSVNhyjFyONLYVBto/I.JiO7CknnV39t|ngX4PX1.5/3llgv/Pfr
- LiOCWPkOLlstGP1+yTPhppWRFelZQQWQdLL4JZHKL|F/Et4BXMXT}UsIchquGOGY8BOp+iFAp2GY><F7stLGSijYFAh|+ILCCZ
'vpVAxWC9137Q1in4NO/ET1ufDLsWOMiP7NX029ugCerqudOlBjoszaOoLEIrYIrsweWBVqOSDManQJXhSOhZOfNKnRzOUQ

JRONPRROZan2G0hiQGE5, rUlyi8IkLZJJEFOHg==

SENS BFAErdSIERT VY 9
HMQ/IBBUanXQ2ntpmj+DNzYiugSLxls3wQH4UhY833207kcGJwFYaBPIyoUhRy1ufdeEZpYNIIKMuuquthevleRRXdASva
J1u9ANHP5pgRVVMiqn41IdQ7aBWQ3ng/xu6hLGYingSl6GB3f7ygkquzFHhthasD/iOBDJRjEUHL+XOTCJS14E|gPd7TFVeO

bYUPQPnZinDCFXpBSgWSUvSIIXOWqSPx70fF6PD+OBBICZT25bSngqJFoB+ECvpkakheSHDs 1c4EKfUTO0IE6249/0SRZIADS
50/DCiNB TkcjCWZYqIKSekHIDUrTG82F 7+ac37wd0Q==



W@W;jgmm% UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
‘ Secretaria de Finanzas

Av. Universidad S/N  Edificio Administrativo de Rectoria C.U.,, Ex-Hacienda de "Cinco Sefores"
Apartado Postal No. 76, C.P. 68000, Oaxaca, Oax., México.
Tel. Conmutador (01 951) 50-20-700 Ext. 20804; Directo-Fax (01 951) 50-20-718

Pago: PROMEP-3 PRODEP 2017

FINANZAS

Documento: 522102 Fecha:20/12/2018 TP:

Total: $48,000.00 Solicitud
Banco: 110302008 INV 1252877 PROMEP

Retenido: $0.00
Persona: P0680 ALVIR TURISTICA S.A DE C.V.
Descripcién: ADQUISICION DE 3 BOLETOS DE TRANSPORTE AEREO PARA EL CUERPO Por Pagar:  $48,000.00
ACADEMICO PARTIENDO DE LA CIUDAD DE MEXICO A SANTIAGO DE CHILE EL 3 Pagado: $0.00
DE SEPTIEMBRE Y REGRESANDO EL 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 PARA :

ASISTENCIA A CONGRESO INTER.
Cuenta: 5.2.4-5.2.4.2.1.5.006 Viaticos y transporte

Objetivo: 4 Fortalecimiento de cuerpos academicos Ure: 0170 FACULTAD DE ARQUITECTURA C.U.

Factura: F-2089
Oficio: SAAS/2443/2018

Descripcion: TRANSPORTE AEREQ INTERNACIONAL

Concepto: 8648 4.1.1.11 Presentagcion de resultados en un congreso nacional e internacional, apoyo para Cantidad: t
la edicion del material de difusion

Ure: 0121 Secretaria Academica
Meta: 4.1 CUERPO ACADEMICO: Administracion, inversion t tecnologia en arquitectura
Accidn: 4.1.1 Luis Marcial, Omar Efren, Mayoral Pefia Carlos Enrique, Mayoral Guzman Enrique

Monto: $48,000.00

ObjGto: SERVICIOS
Subtotal: $48,000.00
Total: $48,000.00

20/12/2018 15:21:18 Formul6: HUEZCA Reviso: V.E.J.O. Autorizo: V.J.0. Pagina 1
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w ;NMMEMWQ% UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
Av. Universidad s/n, Edificio “José Vasconcelos”, Direccién de Arte y Culturd,
Colonia Cinco Sefiores C.P. 68120 Apartado Postal No. 76,
Oaxaca, Oax., México. Tel. (01 951) S0 20 700 ext. 20106

Correo electrénico: asesoriapromepuabjo@hotmail.com

ASESORIA PRODEP

OF . /APRODEP/443/18
Oaxaca de Juarez, Oax., agosto 24 de 2018.

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA
SECRETARIA DE FINANZAS
PRESENTE.

Distinguida Secretaria:

Por este conducto se sirva efectuar los tramites correspondientes para el reembolso via cheque de
consumibles menores, a nombre del MTRO. OMAR EEREN LUIS MARCIAL; responsable del Cuerpo Académico
“Administracion, inversién y tecnologia en arquitectura” folio UABJO-CA-68, profesor de la Facultad de
Arquitectura “CU”; dentro del proyecto denominado Fortalecimiento de Cuerpos Académicos, de la
Convotatoria PRODEP 2017-I; por el siguiente monto y concepto:

CANT . DESCRIPCION APOYO RUBRO
1 Compra de boletos opcidn 2 saliendo de la Fortalecimiento de Asistencia a congresos
ciudad de México (incluye gastos de transporte Cuerpos Académicos
dinicamente, desglosada en cotizacién anexada)

La cantidad anterior sera con cargo al Patrimonio del Fideicomiso PRODEP, en oficio No.511-6/17-7366,
de fecha junio 16 de 2017.

Gl RN § LA
Al Cuerpo Académico se le otorgé una prorroga al 31 de diciembre é%%’e%m@@éﬁ gwg%f% ;
con fecha 26 de junio de 2018.

12730 .

Sin otro particular por el momento, me despido de Usted.

, “Ciencia, rtad”
(Y3
e 1
A ALUTONON
. . ) qu:ﬁ§ﬁ}v ﬁ)wﬂw““
RQGHM Factura P Lic. Jesus Antoni 1r§;222e§u2306RAMA{”J‘R"‘l“ }jﬂ\ W, A

N ‘Representante Institugi Rt
Tramite de pago e :

€.c.p. Expediente y Minutario Asesoria PRODEP
JAML/ahsm
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CIELICIA + AFTE » UBERIAL:

Oaxaca de Juarez, Oax., a 30 de noviembre de 2018.

Asunto: Solicitud de compra para gastos de asistencia a congresos.

Lic. Jesus Antonio Martinez Luna

Representante Institucional ante PRODEP

PRESENTE

Por medio del presente me dirijo a usted a nombre del cuerpo académico: Administracién, [nversion
y Tecnologia Sustentable en Arquitectura con IDCA: 27956, Clave: UABJO-CA-68, para realizar la
solicitud de compra via cheque por concepto de Asistencia a Congresos “Onceava edicion del
Seminario Internacional de Investigacion en Urbanismo (X1 SIIU)” para la presentacion de resultados
en un congreso nacional e internacional y apoyo para la edicion del material de difusion, para
Fortalecimiento de Cuerpos Académicos, misma que se llevara a cabo los dias 4 y 5 de septiembre

de 2019 en Santiago, Chile, para su asistencia se partird el dia 03 de septiembre y se retornaré el dia
05 de septiembre de 2019.

CANT DESCRIPCION ’ APOYO RUBROI IMPORTE IMPORTE
’ SOLICITADO |
Servicio Boletos opcidn 2. Saliendo Cd. de | Fortalecimiento Asistenci
Meéxico (incluye gastos de transporte de Cuerpos sistencia a $48,000.00 $48,000.00
1 dnicamente, desglosada en cotizacién Académicos congresos
anexada)
TOTAL $48,000.00 $48,000.00

Se eligié-a dicho proveedor dado que es el que se acopla a las necesidadés Gue se desean cubrir
para la asistencia al congreso y considerando el monto del proyecto.

Sin mas por el momento le envio un cordial saludo, quedo en espera de su respuesta y agradezco
la atencidn prestada a la presente.
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Oaxaca de Judrez, Oax., a 30 de noviembre del 2018,
Asunto: Justificacion del tramite

Lic. Jesus Antonio Martinez Luna

Representante Institucional ante PRODEP

PRESENTE

Por medio del presente me dirijo a usted a nombre del cuerpo académico: Administracidn,

Inversion y Tecnologia Sustentable en Arquitectura con IDCA: 27956, Clave: UABJO-CA-68, para
informar que, debido al protocolo establecido por los organizadores del evento, del cudl hemos
solicitado la autorizacion del compra de boletos de traslado, Seminario Internacional de
Investigacion en Urbanismo (XI SIIU) que se realizara el 4 y 5 de septiembre de 2019 en Santiago
de Chile, es hasta el dia 14 de enero de 2019 cuando podemos contar con la carta de invitacién a
dicho evento, por lo que solic
adjunta para la gestion de los tra

tenga usted a bien considerar esta solicitud y la convocatoria
Kes necesarios.

Sin mas por el momento le envio 115q)udo, quedo €n espera de su respuestay agradezco
la atencion prestada a la presente,

ADMINISTRACION,ANVERSION LOGIA SUSTENTABLE EN ARQUITECTURA

UABJO-CA-68



o e UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
e e SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

A
I S e SOLICITUD DE COMPRA

Area Solicitante: Facultad de Arquitectura Ciudad Universitaria

Lugar de Entrega: Facultad de Arquitectura Ciudad Universitaria

Fecha de solicitud: 30-nov-18 Fecha requerida de entrega: 14-dic-18

Entregar a : Mtro. Omar Efrén Luis Marcial telefono: 951 110 4033

Tipo de Recurso: Rubro:
Subsidio Universitario Bienes Muebles Materiales (Limpieza)

X __jRecurso Federal (Proyectos) Materiales (Papeleria) X Servicios

Ingreso Propios de la Entidad Materiales (Consumi- Otros (Equipo de Cémputo)
Num.Cta: bles de computo)

Nombre del Depositario (Resguardo de bienes iguales o mayores a 35 dias de salario minimo vigente del distrito federal $2453.50)

| CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION
SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO, .Saliendo de Cd. de México:
Linea Aérea Fecha Origen Destino
Lanchile 3 de Septiembre México  Santiago
1 Serv  |Lanchile 6 de Septiembre Santiago Lima
Lanchile 6 de Septiembre Lima México

Beneficiario: Mtro. Enrique Mayoral Guzman. No. Pasaporte: G28077067

SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO, Saliendo de Cd. de México.

Linea Aérea Fecha Origen Destino
1 Serv Lanchile 3 de Septiembre México  Santiago
Lanchile 6 de Septiembre Santiago Lima
Lanchile 6 de Septiembre Lima México
Beneficiario: Mtro. Carlos Enrique Mayoral Pefia. No. Pasaporte: G13489649
SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO, .Saliendo de Cd. de México:
Linea Aérea Fecha Origen Destino
Lanchile 3 de Septiembre México  Santiago
1 Sen |lanchile 6 de Septiembre Santiago Lima
Lanchile 6 de Septiembre Lima México

Beneficiario: Mtro. Omar Efrén Luis Marcial. No. Pasaporte: G28077097

N\
AN
N

\\ //
JUSTIFICACION: Pixa la realizacion del P yecto "La Tenencia de la Tierra con Inhibidor del Dasarrollo Inmobiliario Sustentable de
OQaxaca". g
\\\\ //
LIC. JESUS ANTONIO MARTINEZ LUNA FIRMA
PUESTO SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES
Vo. Bo, RECIBE

~ODIGO: P7.4.11E No. DE REVISION; 2 FECHA DE REVISION: 23/11/2015,
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b4 Alvir

agencia de viajes

‘Turistica

CALZADA PORFIRIO DIAZ No. 234 COL. REFORMA OAXACA, OAX., MEX.

IATA

ACREDITED AGENT

Oaxaca de Juarez, Oax. A 20 de Diciembre de 2018

Universidad Benito Juarez de Qaxaca
A guien corresponda

Presente

Por este medio le hago llegar la cotizacion solicitada para los vuelos a

Santiago de Chile, 2019:

Opcién Saliendo de México

Linea Fecha Origen Destino Hr Hr.
Aérea salida Llegada
Lanchile 3 de Septiembre  México Santiago  18.55 04.15
Lanchile 6 de Septiembre  Santiago  Lima 04.27 07.15
Lanchile 6 de Septiembre  Lima México 08.40 14.55

Costo por 3 persona $ 48,000 Pesos mexicanos

La presente cotizacion esta sujeta a disponibilidad y a cambios sin previo

aviso por parte de las lineas aéreas.

Precios por persona, incluye impuestos y cargos por servicio.

Quedo a sus ordenes en caso de alguna duda o comentario.

LAE. Angélich Carcy

Asesor de viajes

agens'o de viaies
Blvir Turfsden, SA da ¥
[ ¥ o . . N
Lopz Pogsiinto Doz
Col. Retaema C.F 45085
Tl y Fox §1-336.8, B1-0BIPP
REC. ATU-930Z16H.5X0

T

S

Tels. (951) 513 36 35 (951) BI5 82 99 Fax: (951) 518 51 45
e-mail: alvirturistica®hotmail.com

‘a




RV: REQUISICION 801

KARLOS LOPEZ SANTIAGO <kj-uabjo@outiook.com >
Jue 20/12/2018, 10:37 AM

Para: josealbertofca@hotmail.com <josealbertofca@hotmail.com>

De: VIAJES REFORMA NEF <reformaviajes@hotmail.com>
Enviado: jueves, 20 de diciembre de 2018 10:23 a. m.
Para: KARLOS LOPEZ SANTIAGO ’

Asunto: RE: REQUISICION 801 W

1 LAN CHILE 03SEP MEXICO-SANTIAGO 1855 0415+1
2 LANCHILE 06SEP SANTIAGO-MEXICO 2340 0730+
TARIFA MXN § 18,543.00

1 AVIANCA 03SEP MEXICO-BOGOTA 0555 1029
2 AVIANCA 03SEP BOGOTA-SANTIAGO 1335 2130
3 AVIANCA 06SEP SANTIAGO-LIMA 0655 0845
4 AVIANCA 06STEP  LIMA-MEXICO 1045 1650
TARIFA MXN $ 19,692.00

1 AEROMEXICO 03SEP OAXACA-MEXICO 0645 0800
2 AEROMEXICO 03SEP MEXICO-SANTIAGO 1010 2015
3 AFROMEXICO - 0GSEP SANTIAGO-MEXICO 2220 0500+
4 AEROMEXICO 07SEP MEXICO-OAXACA 0655 0815
TARIFA MXN § 22,088.00

TARIFAS SUIETAS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, SUIETAS A DISPONIBILIDAD AL MOMENTO DE CONFIRMAR,



UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

P8.4.1.,1G

NTIDAD: FACULTAD DE ARQUITECTURA CIUDAD UNIVERSITARIA

ECURSO: PRODEP 2017

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA UABJO

FOLIO DE SOLICITUD DE COMPRA:

806

SERVICIO(S)

SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO PARTIENDO DE LA CIUDAD
DE MEXICO, BENEFICIARIO: MTRO. OMAR EFREN LUIS
MARCIAL. PASAPORTE: G28077097.LANCHILE - 3 DE

SEPTIEMBRE 2019 - MEXICO - SANTIAGO CHILE, LANCHILE -6

DE SEPTIEMBRE 2019 - SANTIAGO DE CHILE - LIMA, LANCHILE

- 6 DE SEPTIEMBRE 2019 - LIMA - MEXICO.

$16,000.00]  $16,000.00

$18,543.00 $18,543.00

LANCHILE- UNA ESCALA

LANCHILE- SIN ESCALA ESCALA

SERVICIO(S)

SERVICIO DE TRANSPORTE AEREQ PARTIENDO DE LA CIUDAD
DE MEXICO, BENEFICIARIO: MTRO. ENRIQUE CARLOS MAYORAL
PENA. PASAPORTE: G13489649..LANCHILE - 3 DE SEPTIEMBRE
2019 - MEXICO - SANTIAGO CHILE, LANCHILE - 6 DE
SEPTIEMBRE 2019 - SANTIAGO DE CHILE - LIMA, LANCHILE -6
DE SEPTIEMBRE 2019 - LIMA - MEXICO.

$16,000.00| $16,000.00

$18,543.00 $18,543.00

LANCHILE- UNA ESCALA

LANCHILE- SIN ESCALA ESCALA

SERVICIO(S)

SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO PARTIENDO DE LA CIUDAD
DE MEXICO, BENEFICIARIO: MTRO. OMAR EFREN LUIS
MARCIAL. PASAPORTE: G28077097.LANCHILE - 3 DE

SEPTIEMBRE 2019 - MEXICO - SANTIAGO CHILE, LANCHILE - 6

DE SEPTIEMBRE 2019 - SANTIAGO DE CHILE - LIMA, LANCHILE

- 6 DE SEPTIEMBRE 2019 - LIMA - MEXICO.

$16,000.00] $16,000.00

$18,543.001 $18,543.00

LANCHILE- UNA ESCALA

LANCHILE- SIN ESCALA ESCALA

SUBTOTAL $48,000.00 $55,629.00
IMPUESTOS INCLUIDOS $0.00 $0.00
TOTAL $48,000.00 $55,629.00

TIEMPO DE ENTREGA

NO ESPECIFICA

NO ESPECIFICA

FORMA DE PAGO

NO ESPECIFICA

NO ESPECIFICA

VIGENCIA DE COTIZACION

NO ESPECIFICA

NO ESPECIFICA

AZ/JARJ



UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

ORDEN DE COMPRA IS O e
PS.4.1.,1H “
" Folio T

JMBRE DEL PROVEEDOR: ALVIR TURISTICA, S.A. DE C.V.

[RECCION: CALZ. PORFIRIO DIAZ No. 234, COL. REFORMA, OAXACA DE JUAREZ, OAX. C.P. 68150 Recurso: __ PRODEP 2017
FENCION A: ANGELICA URZULA CARCAMO VELAZCO. TEL: 951-191-91-16 Fecha: 20/12/2018
timado Proveedor por medio de la presente sirvase a entregar los siguientes productos y/o servicios de acuerdo a las siguientes condiciones
:CHA REQUERIDA DE ENTREGA: En coordinacion con la subdireccion N. de Cotizacién S/N
JGAR DE ENTREGA: FACULTAD DE ARQUITECTURA C.U. (AV. UNIVERSIDAD S/N COL 5 SENIORES, OAXACA DE JUAREZ, OAX)

NTREGAR A: MTRO. OMAR EFREN LUIS MARCIAL. Telefono: __951-110-40-33

Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitarlo Precio Total

BENEFICIARIO: MTRO. ENRIQUE MAYORAL GUZMAN. PASAPORTE: G28077067.
ITINERARIO:
1 SERVICIO(S) LANCHILE - 3 DE SEPTIEMBRE 2019 - MEXICO - SANTIAGO CHILE $ 16,000.00| $ 16,000.00
LANCHILE - 6 DE SEPTIEMBRE 2019 - SANTIAGO DE CHILE - LIMA
LANCHILE - 6 DE SEPTIEMBRE 2019 - LIMA - MEXICO

BENEFICIARIO: MTRO. ENRIQUE CARLOS MAYORAL PENA. PASAPORTE: G13489649.
ITINERARIO:
1 SERVICIO(S) LANCHILE - 3 DE SEPTIEMBRE 2019 - MEXICO - SANTIAGO CHILE $ 16,000.00| $ 16,000.00
LANCHILE - 6 DE SEPTIEMBRE 2019 - SANTIAGO DE CHILE - LIMA
LANCHILE - 6 DE SEPTIEMBRE 2019 - LIMA - MEXICO

BENEFICIARIO: MTRO. OMAR EFREN LUIS MARCIAL. PASAPORTE: G28077097.

ITINERARIO:

1 SERVICIO(S) LANCHILE - 3 DE SEPTIEMBRE 2019 - MEXICO - SANTIAGO CHILE $ 16,000.00| $ 16,000.00

LANCHILE - 6 DE SEPTIEMBRE 2019 - SANTIAGO DE CHILE - LIMA
LANCHILE - 6 DE SEPTIEMBRE 2019 - LIMA - MEXICO

SUBTOTAL $ 48,000.00
IMPUESTOS INCLUIDOS $ -
TOTAL $  48,000.00

Observaciones: AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCO SENORES; OAXACA, OAXACA; RFC UBJ5501177K4

La factura original debera ser entregada a la Subdireccion de Adquisiciones para tramite de pago. I
INCLUIR NUMERO DE SERIE I

Cualquier producto extra no sera recibido
No se aceptan entregas parciales

LIC. RUBI A\iNDANO ZARATE
SUBDIRECTORADE ADQUISICIONES,

AZ/JAR]D ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

SUBIM
ALGHASZIONES



